
     
Д У М А  

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
25 августа 2022 года                пгт Кавалерово  № 63  

О проекте Положения «О порядке 

проведения конкурса на замещение 

должности главы Кавалеровского 

муниципального округа» (первое 

чтение) 

 

 Рассмотрев и обсудив проект Положения «О порядке проведения 

конкурса на замещение должности главы Кавалеровского муниципального 

округа», 

 Дума Кавалеровского муниципального округа 

РЕШИЛА:  

 1.  Принять проект Положения «О порядке проведения конкурса на 

замещение должности главы Кавалеровского муниципального округа» в 

первом чтении. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Думы                В.Г. Цой 

 


	РЕШИЛА:



